וכי כתב האישום הוכחה, זו לא כי טענה ב"כ המאשימה - סבור ראייתי נזק 2 נגרם לנאשם לפיה באשר לטענה
פחות הוגש האישום כתב כי טען המאשימה ב"כ - השיהוי לטענת הנוגע בכל ובדיקות. דגימות על ברובו מבוסס

משנתיים לאחר המדידה האחרונה.

דיון והכרעה

[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 מאפשר לטעון, כטענה מקדמית, 10. סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי
טענה לפיה "הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק

והגינות משפטית".

האישום, בכתב 1 הנאשמת הודתה במסגרתו בהליך פגמים נפלו לפיה 2 הנאשם ב"כ של לטענתו באשר .11
העלולים לפגוע בהגנתו של הנאשם 2, הרי שנוכח הצהרתו של ב"כ המאשימה, כי לא יעשה שימוש בהודאת